tera amplexat: quoniam sancta anima mentem ea quam videt
supponit: et ea quam non videt oculis constatu et vni-
uersis cogitationibus appetit. Sunt quippe non
nonnulli qui tanto desiderio celestia sectantur: ut
omnia visibilia pro nihilo reputent: mentem suam
celestibus studiis sine inemissione occupent:
nihil aliud agere libeat: quicquid extra spiritum
lecti actionem est animo fastidiat: hanc solam dili-
gat: cetera preternat: nisi forte ea istius necessitas
cognoscat. Isti vero sub capite leuata habent: quam
mentem erecta ad beatitudinem christi currentes vi-
tam presentem sub se videt. Et dextera christi eos
amplexat: quia ex omni parte eos dilectio celestis
intra se retinet tuetur. Huiusmodi quippe viri se
otio delectantur in quam vite beatitudinem delectatione per
piscibiles per preteritionem proficiunt: in quam pre-
teritatem oculis cordis mundantur: ut deum adhuc
etiam in hac carne positi quantum humane infirmi-
tati datum est videant: et visioe se illuminent
suauitate reflectant. Isti illam beatitudinem iam ali-
quantulum experiri: de qua in euangelio veri-
tatis voce dicitur: Beati mundi corde quoniam ipsi
deum videbunt. Quod est futurum est iam in eis in-
cipit compleri: quia et si in hoc mundo adhuc in
carne viuunt: iam tamen pro hoc quod maius est in eis
extra carnem sunt. Ab his impletur quod per psal-
mistam divina voce precipitur. Quiesce et videte:
quoniam ego sum deus. Hi enim qui sine mundi strepi-
tu viuunt: eo mentem in dei visionem pro de-
siderio et preteritionem figunt. Et quoniam tales mul-
ti ex synagoga in fine mundi ut credimus pro
puerionem erunt bene ab huiusmodi dictum intelli-
git. Leua eius sub capite meo: et dextera
illius amplexabitur me. De quibus et pro quibus
sponsus loquitur consequenter.

D Adiuuro vos filie hierusalem: ne
suscitetis neque euigilari faciatis
dilectam donec ipsa velit.]

Sed quia illud superius exposuimus iterum
exponere recusamus. Sed de eadem synago-
ga iam facta ecclesia filie hierusalem que am-
mirantes interrogant et dicunt.

Que est ista que ascendit de
deserto delicijs affluens innixa
sup dilectum suum.

Scia ecclesia vel quibus sancta anima de deserto af-

cedit: quia in exilio habet peregrinationis posita
ad celestia gaudia mente et cogitationibus tenet
dit. Et et paulus dicebat. Vera conuersatio
in celis est. Delicijs affluit: quia sancte scriptu-
re meditationibus intendens: celesti pabulo
assidue mentem pascat: super dilectum intuetur: quia
in solio christi auxilio perfidens: eo largiente ab
exilio ad patriam transfert. Ipsa quippe veri-
tas omnibus fidelibus ait: Sine me nihil pos-
testis facere. Tu vero accipit: ut ab infir-
mis ad superiora a deserto ad regnum ascen-
dere possit: manifat dilectum quem subdit.